Produit net sur cession d'actifs - 109

Activités d'investissements - 245

Remboursement des dettes locatives (348) (344)

Activités de financements (348) (344)

Total des flux de trésorerie (164) (250)

48

Ainsi qu’indiqué à la note 1 – Activité non poursuivies, compte tenu de l’arrêt définitif des opérations de

commercialisation et de distribution commissionnée par les opérateurs sur les prises d’abonnements en

Roumanie le 28 février 2021 suite à la proposition défavorable de l’opérateur de renouvellement du contrat refusé

par Avenir Telecom Roumanie le 28 février 2021, ces activités ont été présentées en application de la norme

IFRS 5 sur une ligne unique du compte de résultat. Le compte de résultat de l’exercice clos le 31 mars 2020 a été

retraité de la même façon pour permettre une comparaison des deux périodes comptables.  La réconciliation

entre le compte de résultat présenté au 31 mars 2020 et le même compte de résultat après l’application de la

norme IFRS 5 « Actifs non courants détenus en vue de la vente et activités abandonnées » se présente de la

façon suivante :

Milliers d'euros
31 mars 2020

publié

Retraitements

IFRS 5

31 mars 2020

retraité

Chiffre d'affaires 31 641 (6 157) 25 484

Coût des services et produits vendus (26 894) 4 296 (22 598)

Frais de transport et de logistique (1 458) 23 (1 435)

Coûts des réseaux de distribution directe (1 433) 1 375 (58)

Autres charges commerciales (2 044) - (2 044)

Charges administratives (4 217) 290 (3 927)

Autres produits et charges, nets 3 - 3

Dépréciation des actifs non courants - -

Résultat opérationnel (4 402) (173) (4 575)

Produits financiers 76 - 76

Charges financières (498) 110 (388)

Résultat des activités poursuivies

avant impôts sur le résultat
(4 824) (63) (4 887)

Impôts sur le résultat (56) - (56)

Résultat net des activités

poursuivies
(4 880) (63) (4 943)

Résultat net après impôts des

activités non poursuivies
457 63 520

Résultat net (4 423) - (4 423)

49

Note 30 – Information sectorielle

Les secteurs opérationnels sont basés sur les informations financières présentées dans les rapports internes
fournis à la direction de la Société chargée de l’élaboration des décisions stratégiques. Ces rapports comportent
une analyse géographique selon l’emplacement du client. La performance de la zone géographique est suivie sur
la base du résultat opérationnel avant coûts centraux. Les coûts centraux regroupent tous les coûts qui, selon la
direction de la société, ne peuvent pas être alloués directement à une zone géographique particulière, soit la